
第３９３号
平成２９年２月６日発行

三多摩食糧卸協同組合

今週の玄米入荷情報

福島 ひとめぼれ 中通

千葉 ふさおとめ

千葉 ふさこがね

広島 恋の予感

島根 きぬむすめ

長野 風さやか

新潟 コシヒカリ 魚沼十日町

長野 コシヒカリ 佐久浅間

福井 コシヒカリ テラル越前

群馬 ゴロピカリ

茨城 コシヒカリ

山形 つや姫

北海道 ゆめぴりか

宮城 ササニシキ 登米特栽

山梨 コシヒカリ 北杜棚田特栽

佐賀 夢しずく 唐津特栽

半生そば付キャンペーン

丸鶏コク醤油
濃厚あわせ味噌
鶏ガラまろやか塩

各６食入りに半生そば１袋
同胞されています。

期間：平成29年3月31日まで

年明けからまたしても人気沸騰中です。

サンショクでは十分な対応をと準備

をしてまいりましたが、ご注文が殺

到している状況で、メーカーからの

入荷が滞っています。

商品によっては２週間程度お待ち

頂いているものも御座いまして、大

変ご迷惑をお掛けしております。

小分け商品の材料も十分に確保できておりませんので、ご注文

に応じきれない事態が発生しております。

商品製造が間に合わないというより、国内にあるもち麦そのもの

の量が足りていないというのが原因です。

メーカーのサイトでも販売を一時休止しているようです。

原料の輸入待ちということになっており、正確な納期のご返事が

出来ないのですが、事情ご理解のうえご了承頂きたく存じます。


